

Årsredovisning för  
**Stora Fammen Hängmattor AB**

556970-2672

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gunilla Boivie  
Verkställande direktör

2024-07-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stora Famnen Hängmattor AB, 556970-2672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Stora Famnen Hängmattor AB med säte i Stockholms kommun registrerades år 2014 och bedriver handel med hängmattor.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	94 352	183 195	391 632	403 100
Resultat efter finansiella poster	-57 566	-29 690	-17 317	20 261
Soliditet %	55,3	25,1	83	49,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med 48% jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget inte längre har någon butiksförsäljning, då hyresavtalet upphörde att gälla.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 624	-29 690
Balanseras i ny räkning		-29 690	29 690
Erhållna aktieägartillskott		69 632	
Årets resultat			-57 566
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>57 566</b>	<b>-57 566</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 69 632 kr (föregående år 0 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	57 566
Årets resultat	-57 566
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		94 352	183 195
Övriga rörelseintäkter		0	200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>94 352</b>	<b>183 395</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-56 020	-69 937
Övriga externa kostnader		-69 440	-114 776
Personalkostnader	2	-17 337	-17 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 310	-9 310
Övriga rörelsekostnader		0	-389
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-152 107</b>	<b>-212 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-57 755</b>	<b>-28 997</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		480	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-291	-696
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>189</b>	<b>-693</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-57 566</b>	<b>-29 690</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-57 566</b>	<b>-29 690</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-57 566</b>	<b>-29 690</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 932	37 242
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 932</b>	<b>37 242</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 932</b>	<b>37 242</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		37 957	61 721
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>37 957</b>	<b>61 721</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 052	8 412
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 052</b>	<b>8 412</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		16 461	44 032
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 461</b>	<b>44 032</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 470</b>	<b>114 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>90 402</b>	<b>151 407</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		57 566	17 624
Årets resultat		-57 566	-29 690
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>0</b>	<b>-12 066</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>37 934</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		29 117	99 575
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>29 117</b>	<b>99 575</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 285	5 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 285</b>	<b>13 898</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>90 402</b>	<b>151 407</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 552	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	46 552
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 552</b>	<b>46 552</b>
Ingående avskrivningar	-9 310	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 310	-9 310
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 620</b>	<b>-9 310</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 932</b>	<b>37 242</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Gunilla Boivie*

2024-06-30

Gunilla Boivie

Datum

Verkställande direktör